
  

  

 
 

1/1 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
www.szdc.cz 

 

 
 

 

 

 

 

 

Věc: Doplnění vysvětlení zadávací dokumentace č. II a III 
 

K zavedení dynamického nákupního systému s názvem: 

 
„Dynamický nákupní systém rozvoj SAP“ 
 
Správa železnic, státní organizace (dále jen „Zadavatel“) obdržela přes datovou schránku dne 
17. 02. 2021 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace. Zadavatel v rámci tohoto dokumentu 
doplňuje vysvětlení zadávací dokumentace č. II a III. 
 
Zadavateli se nepodařilo dodavatele seznámit se svými odpověďmi v zákonem stanovené lhůtě, 
tímto tak zajišťuje prodloužení lhůty k podání žádostí o účast na dynamickém nákupním 
systému v souladu se zákonem o 1 den.  
 
K tomuto došlo v důsledku administrativní chyby, související s tím, že Zadavatel má své 
postupy a systémy primárně nastavené na komunikaci přes elektronický nástroj, avšak žádosti 
o vysvětlení, které Zadavatel obdržel, byly doručeny prostřednictvím datové schránky. 
Zadavatel odpověděl tazatelům na jejich žádosti o vysvětlení v čase 22. 2. 2021 v 19:45 hod. 
(respektive 19:46 hod u vysvětlení č. II). Omylem však nedošlo k uveřejnění dotčených 
vysvětlení prostřednictvím elektronického nástroje, čímž s nimi nebyli seznámeni všichni 
dodavatelé. 
 
Zadavatel se tímto všem dodavatelům omlouvá a přijal opatření k nápravě této skutečnosti, 
tedy prodloužil lhůtu pro podání žádostí o účast na dynamickém nákupním. Zadavatel je 
přesvědčen, že i vzhledem k tomu, že v rámci těchto odpovědí nedošlo k žádným změnám 
zadávací dokumentace, jsou přijatá opatření dostatečná pro další řádný průběh zadávacího 
řízení.   
 
 
Závěr 

Vzhledem k tomu, že Zadavatel nestihl zákonnou lhůtu pro odpověď na žádost o vysvětlení 
zadávací dokumentace, prodlužuje lhůtu pro podání žádostí o účast na DNS tj. do 2. 3. 2021 do 
09:00 hodin. 
 
 

elektronicky podepsala 
…………………………………… 
JUDr. Ilona Svobodová 
ředitelka odboru nákupu a veřejných zakázek 

 

NAŠE ZN. 13350/2021-SŽ-GŘ-O8 

POČ. LISTŮ: 1 

POČ. PŘÍLOH: - 

POČ. LISTŮ - 

VYŘIZUJE: Veronika Herdová, DiS. 

E-MAIL: x 

DATUM: 23. 2. 2021 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1369400

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: a8c1b3a4-84ea-4ea0-bc11-739bb1798d51

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Veronika HERDOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 23.02.2021 09:13:00


		2021-02-23T08:13:02+0000


		2021-02-23T09:43:43+0100
	JUDr. Ilona Svobodová dc40db084bf8cad9d29eadd5c3ae7f6f1b5c939d




